
 غنچه های 
باغ کتاب گل کرد

صفحه 3

جلوی قتل عام 
مردم فلسطین را 

بگیرید!
صفحه 6
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  نیازمند حمایت 

مسئولان است
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تا زمانی که اندیشه های شهید سلیمانی در کشور 
رواج پیدا نکند و حاکم نشــود، نمی توان مشکل 

حجاب را حل کرد.
صحنه هایی در فضای مجازی منتشر می شود که 
در شأن نظام اسلامی نیست،  هر چند صحنه هایی 
که از ســوی برخی در جامعه به نمایش گذاشته 

می شود هم در شأن ایران اسلامی نیست.
برخی دانسته یا نداسته، با بدحجابی، حجب و حیا 
را کنار گذاشــته و با شکل و شمایل نامناسب در 
جامعه ظاهر می شوند اما با چنین افرادی چگونه 

باید برخورد کرد؟
در چند روز گذشــته دو فیلم منتشــر شــد که 
مأموران رفتار نامناسبی با دو زن یا دختر داشتند، 

بازتاب این برخوردها منفی بود.
بــا مأموری کــه در یکــی از فیلم ها بــا آن زن 
برخورد ناشایســت کرده بود، بر اســاس اطلاعیه 
فراجا برخورد و بازداشــت شد که چنین انتظاری 
می رفــت. در فیلم بعدی نیز که در فضای مجازی 
منتشــر شــده و آنچه در فیلم دیده می شود، دو 
مأمور زن با یک زن برخورد تند و خشن دارند تا 
جایی که لباس او از تن بیرون می آید و مأموری، 
پتویی از خودرو می آورد و روی آن زن می اندازد، 
 نیــازی به توضیح صحنه نیســت چرا که همگان 

آن را دیده اند.
این کــه همگان چنین صحنه هایــی را می بینند 
مســئولان و مأموران را باید حساس تر و دقیق تر 
کند، چــرا که مردم کشــور آن را می بینند و در 

دیگر کشورها نیز دیده می شود.
چنین اتفاقی، نشــان می دهد کــه مرزها تا چه 
اندازه کمرنگ شــده و رســانه تا کجا پیش رفته 
است که به ســادگی می تواند چنین وقایعی را به 

سرعت منتشر کند.
تعبیر و تفســیر اشــتباه هم نمی تــوان از چنین 
اتفاقاتی داشــت چرا که فیلم هــا همه چیز را به 
بیننده نشان می دهد، اما اشتباهی که وزیر کشور 
در بیان اتفاقی که برای یکی از بانوان مرتکب شد،  
شــاید به آنجا باز می گردد که یا آقای وزیر کشور 
فیلم را ندیده یا این که اشــتباه به عرض ایشــان 
رســانده اند و آنگونه که در فیلم دیده می شــود 

روایت نمی کند،  شاید هم ما اشتباه می کنیم!
اما آنچه در این میان اهمیت دارد این اســت که 
همه ما در این کشــور عضوی از ایران هســتیم، 
ایرانی هستیم با دیدگاه های گوناگون و متفاوت، 
با آیین و مذهب متفاوت،  مســلمان،  زرتشــتی، 
مســیحی و یهودی،  پس باید برای نشــان دادن 
یک کشــور با فرهنگ و تمدن،  رفتارهای خود را 

اصلاح کنیم.
برای همین اســت که در ابتدای این مقاله نوشتم 
که باید به اندیشــه های حاج قاسم باز گردیم و از 

افراط و تفریط بپرهیزیم.
شــهید بزرگوار قاسم ســلیمانی که همه از او به 
نکویی و خوشرویی و خوش رفتاری یاد می کنند، 

چه گفته بود که باید به مرام او اقتدا کرد؟
مکتب سلیمانی برای همگان روشن است، زمانی 
که پیکر او را به ایران آوردند، مردم، از پیر و جوان، 
زن و مرد،  با حجاب و شــل حجاب برای تشییع 
او آمدند و اشک ریختند، چنین صحنه هایی را در 
دنیا نمی توان یافت و زیبایی تشــییع پیکر سردار 

ایرانی در همین بود و هنوز هم هست.
شــهید ســلیمانی گفته بود؛ »اینکــه در جامعه 
مدام بگوییم او بی حجاب اســت و این باحجاب 
اســت، یا اصلاح طلب و اصولگراســت، پس چه 
کســی می ماند؟ اینها همه مردم ما هســتند. آیا 
همه بچه های شــما متدین اند؟ آیا همه مثل هم 
هســتند؟ نه. اما پدر، همه اینها را جذب می کند 
و جامعــه هم خانواده شماســت. اینکــه بگوییم 
من هســتم و بچه های حزب اللهی خودم، اینکه 
نمی شود حفظ انقلاب. امام جماعت باید بتواند با 

حجاب و بی حجاب را با هم جذب کند.«
سخنان ســردار شهید ســلیمانی در پانزدهمین 
اجــلاس روز جهانی مســجد و در ســال 1396 
بیان شــده بود هر چند این تفکر سال ها در ذهن 
او بوده اســت اما زمان بیــان آن را چنین روز و 
ســالی انتخاب کرده بود. آیا به این سخنان مهم 
که طولانی هم هســت توجهی شــده است؟ آیا 
متولیانی که روی ســخن ســردار بوده و هستند 

تحت تأثیر چنین سخنانی قرار گرفتند؟
روشن اســت که با توجه به شرایطی که در فضای 
فرهنگی و اجتماعی کشور به وجود آمده نمی توان 
آن را با برخوردهای تند حل کرد،  چه بسا اینگونه 
برخوردها باعث بدتر شــدن اوضاع هم شود. دست 
اندرکاران، مســئولان، متولیان فرهنگی و سیاسی 
کشور باید راه دیگری را برای این مسئله پیدا کنند. 
متن کامل سخنان شهید سلیمانی را یکبار دیگر 

بلکه چند بار دیگر بخوانید.

 سخنان حاج قاسم را 
چند بار بخوانید

 دستور رئیس جمهور 
 در حوزه تولید برنج
پلاژهای دولتی و تالاب میانکاله
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اخــبــار

سرمقاله

8 تن جان باختند 

صفحه 8

صادرات ونتیلاتور ایرانی به اروپا
رییس ســازمان غذا و دارو، از تبدیل کشورمان به عنوان یکی از صادرکنندگان ونتیلاتور 

به اروپا خبر داد.
سید حیدر محمدی، با اشاره به اینکه نقدینگی یکی از مهم ترین موضوعات حوزه تجهیزات 
و ملزومات پزشکی است، گفت: با همت سازمان برنامه و بودجه مقرر شد اعتبارات مناسبی 
به ســازمان تأمین اجتماعی داده شــود تا بتواند بدهی خود را به مراکز درمانی پرداخت 
کند.وی با عنوان این مطلب که در حال حاضر مطالبه شــرکت های تجهیزات و ملزومات 
پزشــکی تأمین نقدینگی اســت، افزود: شــرکت های بزرگ با صــادرات خوبی که دارند 
می تواننــد نقدینگی خود را تأمین کنند، بر همین اســاس تلاش می کنیم تولیدکنندگان 
بیشتری به حوزه صادرات ورود کنند. محمدی ادامه داد: تولید سی تی اسکن، اکسیژن ساز 
و محصولات دیگر و صادرات آنها به کشورهای مختلف و اخیراً ورود بعضی از شرکت ها به 
حوزه تولید دســتگاه ام آرآی از دستاوردهای حوزه تجهیزات پزشکی است. وی همچنین 
با یادآوری ایام کرونا که برای تأمین ونتیلاتور با ســختی های بسیاری مواجه بودیم، گفت: 

با افتخار در حال حاضر به یکی از صادرکنندگان ونتیلاتور حتی به اروپا تبدیل شده ایم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

به مردم قول می دهم دریادلان حافظ منافعشان باشند
فرمانــده نیروی دریایی ارتش گفت: همرزمانم بدون هیچ وابســتگی دریانوردی کردند و 

نشان دادند که در این مرز و بوم چه شیران و دلیرانی زندگی می کنند.
آیین گرامیداشــت سالروز بازگشــت ناوگروه ۸6 نیروی دریایی ارتش و ثبت این روز در 
تقویم رســمی کشور تحت عنوان »روز افتخار و اقتدار دریایی ارتش جمهوری اسلامی« با 
حضور امیردریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش، محمدمهدی اسماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، غلامعلی حداد عادل عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و وحید 
جلیلی قائم مقام صدا و ســیما و دیگر مسئولان در ســی و پنجمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران در مصلای امام خمینی )ره( برگزار شــد. فرمانــده نیروی دریایی ارتش در 
آغــاز همایش ضمن تبریک دهه کرامت، گفت: امروز همانطور که گفته شــد ما در جمع 
شــما به دلیل افتخار آفرینی های شما مردم حضور پیدا کردیم. وی افزود: همرزمانم بدون 
هیچ وابســتگی دریانوردی کردند و این ها همگی به سبب دعای خیر شما خانواده ها است. 
فرمانده نیروی دریایی ارتش، اظهار کرد: قرار است ایرانی ها همواره با اقتدار پرچم و نشان 
مقدس کشورمان را در گوشه گوشه اقیانوس های جهان به اهتراز درآورند و نشان دهند که 
در این مرز و بوم چه شیران و دلیرانی زندگی می کنند. امیر دریادار ایرانی در پایان تأکید 
کرد: به مردم قول می دهم که دریادلان حافظ منافعشان باشند و همواره اقتصاد را در عمق 

دریاها پایدار نگه دارند تا ان شاءالله در آینده شاهد روزهای خوبی باشیم.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این مراسم، ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، گفت: بحمدالله امیر ایرانی فرمانده موفقی هستند و این 
تاریخ سازی در دوره ایشان شــکل گرفت، این افتخار را داشتیم در شورای فرهنگ عمومی 
این نامگذاری را در تقویم به ثبت رسانیم. وی بیان کرد: این افتخار بزرگ برای کسی متصور 
نبــود، ۸ ماه دریانوردی بدون توقف و ثبت رکوردی بی نظیر را در بلندای قدرت های جهانی 
رقم زد. این روحیه توانستن را که زنان و مردان این سرزمین قادرند تمام موفقیت ها را نصیب 
خودشان کنند، امام راحل ما بنیان نهادند، در حالی که پیش از آن در دوران قاجاریه و پهلوی 
وابستگی هایی ناشی از مدیران نالایق وجود داشت اما در بخش های مختلف، انقلاب اسلامی 

همه ناممکن ها را ممکن کرد و امروز موفقیت های بزرگی اتفاق افتاد.
اســماعیلی با تأکید بر اینکه شــب عملیات وعده صادق برای همیشــه ثبت شده است، 
گفت: ده ها کشــور ســپر دفاعی برای رژیم صهیونیستی ایجاد کردند در صورتی که ایران 
نیــز اعلام کرده بود قصد تنبیه رژیم صهیونیســتی را دارد و همــه آماده بودند و جلوی 
چشم همه جهانیان نشان دادند که قدرت رژیم صهیونیستی پوشالی است. وی ادامه داد: 
نســل های آینده از شب وعده صادق و ۲۷ اردیبهشت یاد خواهند کرد و قصه ها می گویند 
و می خوانند و به آن می بالند، این خاصیت تاریخ سازی است. وزیر فرهنگ در پایان تأکید 
کرد: از همه شما سفیدپوشــان تشکر می کنیم چراکه حس غرور را در ملت شکل دادید، 
امیدواریم این غرورآفرینی ها و تاریخ ســازی ها ادامه داشته باشد و در حوزه های فرهنگی و 

هنری و رسانه ای برای روایت دقیق این حماسه ها در خدمت شما خواهیم بود.

سیل ویرانگر سدها را پر کرد

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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نگاهی بر یک شکایت
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حق با پزشکان است اما
بیماران درست می گویند!   
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۸کشته در سیل مشهد!
برکناری دسته جمعی مدیران ارشد 

استان کمترین کار ممکن است

یادداشت های روز

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

آگهی  مناقصات عمومی  

روابط عمومی- شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصات عمومی  به شرح جدول ذیل  اقدام نماید. داوطلبان میتوانند برای دریافت 
اسناد از تاریخ 1403/02/26  لغایت 1403/02/31 به سایت http://www.setadiran.ir  مراجعه نمایند و قیمت پیشنهادی خود را مطابق شرح مندرج در اسناد   تنها 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت 12:00 تاریخ 1403/03/10 بارگذاری نمایند. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن32400570 - 056 

اداره قراردادها تماس حاصل فرمایید .

شناسه آگهی 1717471                 نوبت اول 1403/2/26 ، نوبت دوم 1403/2/29

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

مبلغ و نوع تضمین)ضمانتنامه شرح پروژهشماره مناقصهردیف
بانکی یا واریز نقدی( )ریال(

تاریخ و ساعت
محل افتتاح پاکات افتتاح پاکات 

1.100.000.000خرید سیم آلومینیوم روکشدار 70 و 120 216د/1403

مورخ
1403/03/12

 ساعت 8 صبح

خراسان جنوبی - بیرجند - 
سایت اداری- شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان جنوبی_ 

سالن جلسات

1.400.000.000خرید انواع کابل آلومینیوم فشار ضعیف217/د/2403
5.100.000.000خریدکابل مسی6+ 6*1  )کابل مشترک(218/د/3403
3.250.000.000خرید انواع تابلو فشار ضعیف به همراه کنتور مربوطه219/د/4403
3.100.000.000خرید انواع چراغ خیابانی 221LED/د/5403
5.650.000.000خرید انواع کابل مسی فشار ضعیف222/د/6403

 دوم
نوبت

مزایده عمومی
فراخوان مزایده فروش یک دستگاه مکانیزم جاروی خیابانی

سید رضا ابطحی 
شهردار ابریشم

ت اول
نوب

شهرداری ابریشم در نظر دارد با استناد به تاییدیه شماره 2047/1/8923 مورخ 1402/06/13 هیات تطبیق شهرستان فلاورجان و صورتجلسه شماره 2069مورخ 1403/02/19 نسبت به 
برگزاری فروش یک دستگاه مکانیزم جاروی خیابانی بصورت نقد و برمبناي قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 4/000/000/000 )چهار میلیارد( ریال و مشخصات و ضوابط ذکر شده 

در اسناد فراخوان به اشخاص حقیقي یا حقوقي که صلاحیت لازم را دارا باشند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/02/29
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/02/06 ساعت 14:30

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/03/17 ساعت 14:30
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/03/20 ساعت 10:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مطابق با آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659هـ مورخ 1394/09/22-مبلغ 200.000.000 )دویست میلیون ریال(
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات رسیده مختار است.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

آدرس : اصفهان-شهر ابریشم-بلوار الغدیر   شماره تلفن : 031-37450001-3  
شناسه آگهی 1718550

شناسه آگهی: 1717611              م الف: 622

آگهی مزایده عمومی شماره 29-1403/2 ت
شــرکت تهیــه و تولیــد مــواد معدنی ایران به نمایندگی از ســازمان توســـعه و نوســازی 
معــادن و صنایــع  معدنــی ایران درنظــر دارد مزایده عمومی »فــروش بوهمایت تولیدی 
مرکــز تحقیقــات کاربــرد مواد معدنی غرب کشــور در پارتی های 10 و 15 تنی جداگانه« 
را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( به شــماره ثبــت ســتاد 1003001028000006 و با جزئیات مندرج در اســناد 
مزایده و با تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار برای پارتی اول به شــماره پارتی 1103001028000007 به مبلغ 1.250.000.000 ریال 
)یــک میلیــارد و دویســت و پنجــاه میلیــون( ریــال و برای پارتی دوم به شــماره پارتــی 1103001028000008 به مبلــغ 1.875.000.000 
ریال)یــک میلیــارد و هشــتصدو هفتــاد و پنــج میلیــون( ريــال، برگزار نماید. تاریخ انتشــار مزایده در ســامانه ســاعت 10 صبح مورخ 
1403/02/26 و مهلــت زمانــی دریافــت اســناد مزایده از ســایت تا ســاعت 17 مــورخ 1403/03/09 و مهلت زمان ارائه پیشــنهادات 
حداکثــر تــا ســاعت 17 روز شــنبه مــورخ 1403/03/19 می باشــد. علاقمنــدان شــرکت در مزایــده می بایســت جهت دریافت اســناد 
 و همچنیــن جهــت ثبــت نــام و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی با شــماره 1456 تماس حاصــل نمایند و یا بــه آدرس اینترنتی

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمنا جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/20 برگزار می گردد.

ت اول
نوب


